
ZARZĄDZENIE NR 122/18

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z2017r. poz. 2077; z2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) i Uchwały 
Rady Miejskiej w Żychlinie Nr XL/216/18 z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 
2018 rok, zarządzam co następuje:

§1. Zwiększyć dochody o kwotę 1.371,15 zł, zmniejszyć dochody o kwotę 73.751 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 1.371,15 zł, zmniejszyć wydatki o kwotę 73.751 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Bi chlin

( :iak

Id: E4EB2A10-9156-429E-8F1A-763431813429. Podpisany Strona 1 z 6



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 122/18
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 26 listopada 2018 r.

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

1 369,00 X

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 1 369,00 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 1 369,00 X

852 Pomoc społeczna X 9 304,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej X 304,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami X 304,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze X 9 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami X 9 000,00

855 Rodzina 2,15 64 447,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2,15 64 447,00

0940

2010

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

2,15

X

X

64 447,00

Ogółem 1 371,15 73 751,00

Id: E4EB2A10-9156-429E-8F1A-763431813429. Podpisany Strona 2 z 6



Burmistrz Gminy Żychlin

Grz roziak

ld: E4EB2A10-9156-429E-8F1A-763431813429. Podpisany Strona 3 z 6



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 122/18
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 26 listopada 2018 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 369,00 X

Rozdz. 75109 - wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 1 369,00 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 1 369,00 X

852 Pomoc społeczna X 9 304,00
Rozdz. 85219- ośrodki pomocy społecznej X 304,00
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■zadania statutowe

X
X

300,00
4,00

Rozdz. 85228 -  usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze

X 9 000,00

Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne X 9 000,00

855 Rodzina 2,15 64 447,00
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego -  
zad. wł. 2,15 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 2,15 X
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego -  
zad. zł. X 64 447,00
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

X
X
X

62 514,00 
1 740,00 

193,00
Ogółem 1 371,15 73 751,00

Id: E4EB2A10-9156-429E-8F1A-763431813429. Podpisany Strona 4 z 6



Burmistrz Gmi\iy Żychlin

Grze roziak

Id: E4EB2A10-9156-429E-8F1A-763431813429. Podpisany Strona 5 z 6



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 122/18

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 26 listopada 2018 r.

Dz. 751 rozdz. 75109 -  kwota 1.369 zł -  dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
wydatki związane z przechowywaniem depozytu z wyborów samorządowych do końca 2018 roku.

Dz. 852 rozdz. 85219 -  kwota 304 zł -  dokonano zmniejszenia planu dotacji celowej 
przeznaczonej na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 
zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.

Dz. 852 rozdz. 85228 -  kwota 9.000 zł -  zmniejszono plan dotacji celowej przeznaczonej na 
finansowanie specjalistycznych usług opiekuńczych świadczonych na rzecz osób z zaburzeniami 
psychicznymi.

Dz. 855 rozdz. 85502 -  kwota 2,15 zł -  ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 
odsetek od nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 855 rozdz. 85502 -  kwota 64.447 zł -  dokonano zmniejszenia planu dotacji celowej 
przeznaczonej na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów.

Bu Żychlin

G roziak

Id: E4EB2A10-9156-429E-8F1A-763431813429. Podpisany Strona 6 z 6


